
UCHWAŁA NR 1423/XLVII/2018
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 16 maja 2018 r.

w sprawie zaakceptowania projektu uchwały Rady Powiatu Piaseczyńskiego w sprawie podziału 
Powiatu Piaseczyńskiego na okręgi wyborcze, ustalenia ich numerów, granic oraz liczby radnych 
wybieranych w poszczególnych okręgach - w części dotyczącej podziału Gminy Piaseczno na dwa 

okręgi wyborcze

Na podstawie art. 454 § 5 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku Kodeks wyborczy (t.j. Dz.U. z 2018 r. 
poz. 754) Rada Miejska w Piasecznie uchwala, co następuje:

§ 1. 
Zaakceptować projekt uchwały Rady Powiatu Piaseczyńskiego w sprawie podziału Powiatu 
Piaseczyńskiego na okręgi wyborcze, ustalenia ich numerów, granic oraz liczby radnych wybieranych 
w poszczególnych okręgach - w części dotyczącej podziału Gminy Piaseczno na dwa okręgi wyborcze t.j.
- okręg wyborczy nr 1 - obszar miasta Piaseczna;
- okręg wyborczy nr 2 - obszar sołectw Gminy Piaseczno.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 9DBC3359-375A-4991-B8D7-381FFAD4F896. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 454 § 5 Kodeksu wyborczego - utworzenie na obszarze gminy dwóch lub więcej

okręgów wyborczych - w wyborach do Rady Powiatu Piaseczyńskiego - wymaga porozumienia z

radą tej gminy.

Proponuje się zaakceptować przedstawiony projekt podziału Gminy Piaseczno na dwa okręgi w

wyborach do rady powiatu:

Okręg 1 - w granicach administracyjnych miasta;

Okręg 2 - obszar sołectw Gminy Piaseczno.

Id: 9DBC3359-375A-4991-B8D7-381FFAD4F896. Podpisany Strona 1




